
Run Archery Tour
Balma Arc Club (31) (RA_BAC)
Parc Lagarde, Du 08-07-2023 au 09-07-2023
Arbitres: MAHEUX MICHEL, COUROU MARIE LINE, DENHEZ VINCENT, BOYER LINDA, GRAS JEAN PHILIPPE, GUESDON ETIENNE, PASTRE SYLVAIN, PETITE MARIE LAURE, QUENIART VIRGINIE
Comité d'Organisation: LE VAN THOI CHRISTOPHE, MOTHE GUILHEM, TARTARIN SERGE, MOTHE GUERAND

SPR - SPRINT Qualification Scratch
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 LEBRUNET Rémi S2H 1033108 Archers Bassin D Arcachon 6:11.000 6:11.000
2 ESCOTTE Guillaume S1H 0895299 Archers De Montigny Les Cormei 6:23.000 6:23.000
3 PISCOU Bryan S1H 0878134 Compagnie D'arc De Villepreux 6:33.000 6:33.000
4 GOURAUD Vincent S1H 0878134 Compagnie D'arc De Villepreux 6:37.000 6:37.000
5 REBOUL Nathanael U18H 1130062 Compagnie Du Camp De César À L 6:46.000 6:46.000
6 PAQUEREAU Raphael U18H 0877037 Assl Veneux Les Sablons 6:49.000 6:49.000
6 FOURNIER Paul S2H 0877037 Assl Veneux Les Sablons 6:49.000 6:49.000
8 MOINDROT Florian S1H 1017026 Rochefort 7:04.000 7:04.000
9 MINVIELLE Laurent S2H 1285115 Tir A L'arc De Chataigneraie 7:15.000 7:15.000
10 ROSSIGNOL Thierry S2H 1017026 Rochefort 7:17.000 7:17.000
11 GRASSER Philippe S2H 0894303 Rac Sucy En Brie 7:32.000 7:32.000
12 PALARIC Stephan S2H 0335067 Compagnie D'archers De Rennes 7:38.000 7:38.000
12 THOREAU Simon S1H ATP Run'Arc du Lauragais 7:38.000 7:38.000
14 CACHAU Francis S3H 1033108 Archers Bassin D Arcachon 7:51.000 7:51.000
15 BACHELLIER-MAGNE Sebastien S1H 0877037 Assl Veneux Les Sablons 7:52.000 7:52.000
15 BORGHESE Vincent S2H 1131093 Balma/France 7:52.000 7:52.000
17 KERVELLA Gwenael S2H 0878134 Compagnie D'arc De Villepreux 8:09.000 8:39.000 -30.000
18 MICHEL Fabrice S2H 1130040 Arc Club De Langlade 8:13.000 8:13.000
19 GIRARD Muriel S2F 1130040 Arc Club De Langlade 8:27.000 8:27.000
20 MICHELET Gwendoline S1F 0878106 Usm Rocquencourt 8:28.000 8:28.000
21 VILLAIN Pierre Yves S1H 0892208 Archers Du Phenix 8:31.000 8:31.000
22 ROUSSEAU Sylvain S2H ATP Run'Arc du Lauragais 8:46.000 8:46.000
23 SALLERIN Marion S1F 1131093 Balma/France 8:56.000 8:56.000
24 VIEILLARD Michael S2H 0101284 Crottet 01 9:01.000 9:01.000
25 DEUTZER Claude S3H 1017026 Rochefort 9:04.000 9:04.000
25 SOULARD Benoit S2H ATP2 Archers Bassin d Arcachon 9:04.000 9:04.000
27 MARIE Benoît S2H 0894303 Rac Sucy En Brie 9:28.000 9:28.000
27 AKLI Olivier S3H 0878134 Compagnie D'arc De Villepreux 9:28.000 9:48.000 -20.000
29 MOTHE Romane S1F 1131093 Balma/France 9:49.000 9:49.000
30 MOTHE Muriel S2F 1131093 Balma/France 9:51.000 9:51.000
31 MOTHE Frederic S2H 1131093 Balma/France 10:12.000 10:12.000
32 REGNIER Christophe S2H ATP Run'Arc du Lauragais 10:21.000 10:21.000
33 FAURE Aurore S1F 1033108 Archers Bassin D Arcachon 10:58.000 10:58.000
34 PELLERIN Laurence S1F 1131093 Balma/France 11:06.000 11:06.000
35 PALOUX Anne S2F 0877037 Assl Veneux Les Sablons 12:31.000 13:11.000 -40.000
36 GIARD Mathieu S1H 1131093 Balma/France 12:42.000 12:42.000
37 LECLERLQ Damien S2H 1130040 Arc Club De Langlade 13:28.000 13:28.000
38 BORGHESE Muriel S2F 1131093 Balma/France 13:37.000 13:37.000
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Run Archery Tour
Balma Arc Club (31) (RA_BAC)
Parc Lagarde, Du 08-07-2023 au 09-07-2023
Arbitres: MAHEUX MICHEL, COUROU MARIE LINE, DENHEZ VINCENT, BOYER LINDA, GRAS JEAN PHILIPPE, GUESDON ETIENNE, PASTRE SYLVAIN, PETITE MARIE LAURE, QUENIART VIRGINIE
Comité d'Organisation: LE VAN THOI CHRISTOPHE, MOTHE GUILHEM, TARTARIN SERGE, MOTHE GUERAND

SPR - SPRINT Qualification Scratch / U18H - U18 HOMME
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (5) REBOUL Nathanael U18H 1130062 Compagnie Du Camp De César À L 6:46.000 6:46.000
2 (6) PAQUEREAU Raphael U18H 0877037 Assl Veneux Les Sablons 6:49.000 6:49.000
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Run Archery Tour
Balma Arc Club (31) (RA_BAC)
Parc Lagarde, Du 08-07-2023 au 09-07-2023
Arbitres: MAHEUX MICHEL, COUROU MARIE LINE, DENHEZ VINCENT, BOYER LINDA, GRAS JEAN PHILIPPE, GUESDON ETIENNE, PASTRE SYLVAIN, PETITE MARIE LAURE, QUENIART VIRGINIE
Comité d'Organisation: LE VAN THOI CHRISTOPHE, MOTHE GUILHEM, TARTARIN SERGE, MOTHE GUERAND

SPR - SPRINT Qualification Scratch / S1F - SENIOR 1 FEMME
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (20) MICHELET Gwendoline S1F 0878106 Usm Rocquencourt 8:28.000 8:28.000
2 (23) SALLERIN Marion S1F 1131093 Balma/France 8:56.000 8:56.000
3 (29) MOTHE Romane S1F 1131093 Balma/France 9:49.000 9:49.000
4 (33) FAURE Aurore S1F 1033108 Archers Bassin D Arcachon 10:58.000 10:58.000
5 (34) PELLERIN Laurence S1F 1131093 Balma/France 11:06.000 11:06.000
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Run Archery Tour
Balma Arc Club (31) (RA_BAC)
Parc Lagarde, Du 08-07-2023 au 09-07-2023
Arbitres: MAHEUX MICHEL, COUROU MARIE LINE, DENHEZ VINCENT, BOYER LINDA, GRAS JEAN PHILIPPE, GUESDON ETIENNE, PASTRE SYLVAIN, PETITE MARIE LAURE, QUENIART VIRGINIE
Comité d'Organisation: LE VAN THOI CHRISTOPHE, MOTHE GUILHEM, TARTARIN SERGE, MOTHE GUERAND

SPR - SPRINT Qualification Scratch / S2F - SENIOR 2 FEMME
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (19) GIRARD Muriel S2F 1130040 Arc Club De Langlade 8:27.000 8:27.000
2 (30) MOTHE Muriel S2F 1131093 Balma/France 9:51.000 9:51.000
3 (35) PALOUX Anne S2F 0877037 Assl Veneux Les Sablons 12:31.000 13:11.000 -40.000
4 (38) BORGHESE Muriel S2F 1131093 Balma/France 13:37.000 13:37.000
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Run Archery Tour
Balma Arc Club (31) (RA_BAC)
Parc Lagarde, Du 08-07-2023 au 09-07-2023
Arbitres: MAHEUX MICHEL, COUROU MARIE LINE, DENHEZ VINCENT, BOYER LINDA, GRAS JEAN PHILIPPE, GUESDON ETIENNE, PASTRE SYLVAIN, PETITE MARIE LAURE, QUENIART VIRGINIE
Comité d'Organisation: LE VAN THOI CHRISTOPHE, MOTHE GUILHEM, TARTARIN SERGE, MOTHE GUERAND

SPR - SPRINT Qualification Scratch / S1H - SENIOR 1 HOMME
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (2) ESCOTTE Guillaume S1H 0895299 Archers De Montigny Les Cormei 6:23.000 6:23.000
2 (3) PISCOU Bryan S1H 0878134 Compagnie D'arc De Villepreux 6:33.000 6:33.000
3 (4) GOURAUD Vincent S1H 0878134 Compagnie D'arc De Villepreux 6:37.000 6:37.000
4 (8) MOINDROT Florian S1H 1017026 Rochefort 7:04.000 7:04.000
5 (12) THOREAU Simon S1H ATP Run'Arc du Lauragais 7:38.000 7:38.000
6 (15) BACHELLIER-MAGNE Sebastien S1H 0877037 Assl Veneux Les Sablons 7:52.000 7:52.000
7 (21) VILLAIN Pierre Yves S1H 0892208 Archers Du Phenix 8:31.000 8:31.000
8 (36) GIARD Mathieu S1H 1131093 Balma/France 12:42.000 12:42.000
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Run Archery Tour
Balma Arc Club (31) (RA_BAC)
Parc Lagarde, Du 08-07-2023 au 09-07-2023
Arbitres: MAHEUX MICHEL, COUROU MARIE LINE, DENHEZ VINCENT, BOYER LINDA, GRAS JEAN PHILIPPE, GUESDON ETIENNE, PASTRE SYLVAIN, PETITE MARIE LAURE, QUENIART VIRGINIE
Comité d'Organisation: LE VAN THOI CHRISTOPHE, MOTHE GUILHEM, TARTARIN SERGE, MOTHE GUERAND

SPR - SPRINT Qualification Scratch / S2H - SENIOR 2 HOMME
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (1) LEBRUNET Rémi S2H 1033108 Archers Bassin D Arcachon 6:11.000 6:11.000
1 (6) FOURNIER Paul S2H 0877037 Assl Veneux Les Sablons 6:49.000 6:49.000
3 (9) MINVIELLE Laurent S2H 1285115 Tir A L'arc De Chataigneraie 7:15.000 7:15.000
4 (10) ROSSIGNOL Thierry S2H 1017026 Rochefort 7:17.000 7:17.000
5 (12) PALARIC Stephan S2H 0335067 Compagnie D'archers De Rennes 7:38.000 7:38.000
5 (15) BORGHESE Vincent S2H 1131093 Balma/France 7:52.000 7:52.000
5 (11) GRASSER Philippe S2H 0894303 Rac Sucy En Brie 7:32.000 7:32.000
8 (17) KERVELLA Gwenael S2H 0878134 Compagnie D'arc De Villepreux 8:09.000 8:39.000 -30.000
9 (18) MICHEL Fabrice S2H 1130040 Arc Club De Langlade 8:13.000 8:13.000
10 (22) ROUSSEAU Sylvain S2H ATP Run'Arc du Lauragais 8:46.000 8:46.000
11 (24) VIEILLARD Michael S2H 0101284 Crottet 01 9:01.000 9:01.000
12 (25) SOULARD Benoit S2H ATP2 Archers Bassin d Arcachon 9:04.000 9:04.000
13 (27) MARIE Benoît S2H 0894303 Rac Sucy En Brie 9:28.000 9:28.000
14 (31) MOTHE Frederic S2H 1131093 Balma/France 10:12.000 10:12.000
15 (32) REGNIER Christophe S2H ATP Run'Arc du Lauragais 10:21.000 10:21.000
16 (37) LECLERLQ Damien S2H 1130040 Arc Club De Langlade 13:28.000 13:28.000
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Run Archery Tour
Balma Arc Club (31) (RA_BAC)
Parc Lagarde, Du 08-07-2023 au 09-07-2023
Arbitres: MAHEUX MICHEL, COUROU MARIE LINE, DENHEZ VINCENT, BOYER LINDA, GRAS JEAN PHILIPPE, GUESDON ETIENNE, PASTRE SYLVAIN, PETITE MARIE LAURE, QUENIART VIRGINIE
Comité d'Organisation: LE VAN THOI CHRISTOPHE, MOTHE GUILHEM, TARTARIN SERGE, MOTHE GUERAND

SPR - SPRINT Qualification Scratch / S3H - SENIOR 3 HOMME
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (25) DEUTZER Claude S3H 1017026 Rochefort 9:04.000 9:04.000
1 (14) CACHAU Francis S3H 1033108 Archers Bassin D Arcachon 7:51.000 7:51.000
1 (27) AKLI Olivier S3H 0878134 Compagnie D'arc De Villepreux 9:28.000 9:48.000 -20.000
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